様式第７号（第10条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

清瀬市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　認定農業者番号（　　　　）

清瀬市地場産農産物加工販売支援事業補助金に係る
補助事業実績報告書
　　年　月　日付　第　号をもって交付決定の通知のあった標記補助事業が完了したので、清瀬市地場産農産物加工販売支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。
記

１．補助金額　　　　　　金　　　　　　円
２．事業量及び　　　　　別紙のとおり
経費の配分実績
３．事業完了年月日
備考
１　申込者が法人及び任意団体の場合は、その所在地、名称、及び代表者名を記載事項とし、規約、会則等と役員、会員名簿を添付してください。
２　氏名又は代表者名は、署名してください。なお、申込者が法人の場合又は法人以外でも本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。
様式第７号(第10条関係)別紙１
事業実績報告書
１　補助事業の名称　清瀬市地場産農産物加工販売支援事業
２　開発した商品の内容等
	開発した商品の内容
	備考

	商品の主たる原材料となる農林水産物名

	事業実施に係る他事業者との連携体制（製造委託先等を記入）

	完成後の販売場所

	商品の販売価格、販売量(実績報告時点の実績)

３　事業スケジュール(実績)
	区分
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月

次の記入例に従って事業計画がわかるように記入すること。
(〇-〇：商品企画　△-△：試作　□-□：包装資材の検討等　☆：販売開始)
４　販路開拓の実績

５　事業実施により得られた効果(事業実施による効果)

様式第７号(第10条関係)別紙２
収支決算書
１　収　入（単位：円）
	科目
	決算額
	摘要

	計

２　支　出
	経費区分
	交付申請時
	実績報告時

	総事業費
	総事業費
(ア)
	対象経費
(イ)
	対象外経費
（ウ）
	増減の主な理由

	開発委託費

	デザイン費

	製造費

	成分分析費

	包装資材費

	PR・販路開拓費

	通信運搬費

	計

※増減の主な理由欄は、経費区分ごとに概ね２割以上の増減があった場合、記載すること
	総事業費
(ア)
	補助対象経費
(イ)
	補助額
(ウ)=(イ)×1/2※
	補助事業者負担額
(エ)=(ア)－(ウ)

※補助事業者が認定農業者、新規就農者、農業団体の場合は2/3